

Årsredovisning

för

Greenled AB

559109-4866

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Greenled AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-06-27


Pertti Tahvanainen

Årsredovisning

för

Greenled AB

559109-4866

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Greenled AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utveckling, tillverkning, import, export och försäljning av energibesparande teknologi samt installationer och rådgivning inom nämnda område. Bolaget ska även äga och förvalta fast egendom och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har lyckats öka sin marknadsandel och försäljning i Stockholmsområdet och södra Sverige. Bolaget ser en betydande potential och förväntar sig att expandera verksamheten i dessa områden.

Kapitaltäckningsgaranti finns utställd per 2024-12-31 där moderbolaget Greenled OY (2311958-1) förbinder sig att svara för att det egna kapitalet i Greenled AB (559109-4866), vid varje tillfälle uppgår till det registrerade aktiekapitalet. Garantin gäller t.o.m. 2026-06-30 och är oåterkallelig. Det förbrukade egna kapitalet har under året återställts löpande.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (18 mån)	2020/21
Nettoomsättning	35 063	17 236	40 412	23 557
Resultat efter finansiella poster	-2 227	-6 234	-7 193	-8 229
Soliditet (%)	1,3	0,6	1,2	2,1

Nettoomsättningen för 2024 har ökat kraftigt, vilket främst beror på att majoriteten av vår tillväxt och de projekt som genomfördes under året har varit koncentrerade till Stockholmsområdet och södra Sverige.

ank=20250709;2025071101388

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 233 769	-6 233 769	50 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-6 233 769	6 233 769	0
Erhållna aktieägartillskott		2 395 511		2 395 511
Årets resultat			-2 227 242	-2 227 242
Belopp vid årets utgång	50 000	2 395 511	-2 227 242	218 269

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 41.173 tkr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel (kronor):

balanserad vinst	2 395 511
årets förlust	-2 227 242
	168 269
disponeras så att	
i ny räkning överföres	168 269
	168 269

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		35 062 615	17 235 947
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-2 998 813	-3 191 687
Övriga rörelseintäkter		17 874	13 647
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 081 676	14 057 907
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-25 958 689	-14 226 988
Övriga externa kostnader		-4 080 149	-4 664 308
Personalkostnader	2	-4 239 663	-1 375 650
Övriga rörelsekostnader		-19 774	-2 733
Summa rörelsekostnader		-34 298 275	-20 269 679
Rörelseresultat		-2 216 599	-6 211 772
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		980	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 623	-22 002
Summa finansiella poster		-10 643	-21 997
Resultat efter finansiella poster		-2 227 242	-6 233 769
Resultat före skatt		-2 227 242	-6 233 769
Årets resultat		-2 227 242	-6 233 769

ank=20250709;2025071101389

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Pågående arbete för annans räkning

547 501

0

Summa varulager

547 501

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 793 690

6 078 882

Fordringar hos koncernföretag

6 217 580

0

Övriga fordringar

160 581

94 216

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

319 340

486 055

Summa kortfristiga fordringar

15 491 191

6 659 153

Kassa och bank

Kassa och bank

353 443

499 717

Summa kassa och bank

353 443

499 717

Summa omsättningstillgångar

16 392 135

7 158 870

SUMMA TILLGÅNGAR

16 392 135

7 158 870

ank=20250709;2025071101390

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 395 511

6 233 769

Årets resultat

-2 227 242

-6 233 769

Summa fritt eget kapital

168 269

0

Summa eget kapital

218 269

50 000

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

10 232 870

4 497 291

Leverantörsskulder

1 253 463

961 524

Skulder till koncernföretag

0

332 742

Övriga skulder

4 256 514

1 041 570

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

431 019

275 743

Summa kortfristiga skulder

16 173 866

7 108 870

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 392 135

7 158 870

ank=20250709;2025071101391

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Från och med räkenskapsåret 2022 redovisar företaget pågående projekt till fast pris enligt principen för successiv vinstavräkning eftersom det ger en bättre redovisning. Tidigare år har projekt till fast pris redovisats enligt alternativregeln. Den ändrade principen innebar att projekten redovisas till ett högre belopp och gav därmed en positiv resultateffekt under räkenskapsåret 2022.

Jämförelsetalen för år 2020/2021 och 2019/2020 i flerårsjämförelsen har inte räknats om.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Greenled OY med organisationsnummer 23119581 med säte i Kempele, Finland.

ank=20250709;2025071101393

Trollhättan, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Pertti Tahvanainen
Ordförande

Tuomas Poskiparta

Jaakko Hassinen

Vesa Vähänen

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Elvira Lindstén
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-27 14:13:52 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ELVIRA LINDSTÉN

Elvira Lindstén
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

GREENLED AB Sverige

Signerat med FTN

2025-06-27 07:26:50 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från FTN: Pertti Juhani Tahvanainen

Pertti Tahvanainen

Leveranskanal: E-post

Signerat med FTN

2025-06-26 14:58:55 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från FTN: Tuomas Heikki Poskiparta

Tuomas Poskiparta

Leveranskanal: E-post

Signerat med FTN

2025-06-27 05:05:12 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från FTN: Jaakko Pekka Ilmari Hassinen

Jaakko Hassinen

Leveranskanal: E-post

Signerat med FTN

2025-06-27 10:56:47 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från FTN: Vesa Vähänen

Vesa Vähänen

Leveranskanal: E-post

ank=20250709;2025071101394
